te dispositiva queda redactada del siguiente 

modo:“1º)Declarar rebelde a TAMARA YAEL 

TOBARES(DNI 39079106).-2°)Mandar se-

guir adelante la ejecución promovida por CE-

TROGAR S.A.en contra de TAMARA YAEL 

TOBARES(DNI 39079106),hasta el comple-

to pago de la suma de PESOS DIECIOCHO 

MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 

66/100($18.574,66),con más los intereses y 

costas,conforme considerandos.-3°)Diferir 

la regulación de honorarios que por tal con-

cepto(costas)le corresponden a SANTIAGO 

REYNA ALVAREZ por su actuación en esta 

instancia,para etapa posterior.-”.-2°)Disponer 

que por Secretaría se haga constar en la ma-